
Menù

Bambu'

Sito web: www.ristopizzeriabambu.it



Carta vini e birre
B I R R A
A R T I G I A N A L E " V I O L A "  

75 cl:
Bionda lager 5,6°
Numerotre pale ale 
Rossa red ale 
bionda blanche

€15.50
€15.50 
€15.50
€15.50

C H A M P A G N E
Luis Roederer                                                                                   €80.00
Perrier-jouet gran brut.                                                                    €75.00                                  
philipponat                                                                                     €70.00
moet-chandon  rosè                                                                          €95.00

V I N O  A L L A  S P I N A

vino della casa alla spina:
-bianco frizzante 
-lambrusco mantovano
-rosé frizzante

1/4 l  € 3,00
1/2 l  €6,00
1l        €10,00



Lombardia
Bollicine
                                                                 
Mattia vezzola rosè                                                                            €35.00 
Berlucchi rosé                                                                                     €30.00
Contaldi e castaldi franciacorta brut                                                   €30.00
Contaldi e castaldi franciacorta satèn                                                 €35.00                                
Cà del bosco cuvèe prestige franciacorta                                             €45.00

Fermi:
Corte del lupo rosso (cà del bosco)  
Corte del lupo bianco (cà del bosco)                                                  
Rossi:

Pjafoc imperiale  lambrusco 
Inciostar lambrusco 
Rays lambrusco 
 cabernet sauvignon  
Ripass uve merlot 

    €15.50
   €18.00
   €16.50
   €17.00
   €20.00

    
   €35.00  
   €40.00

Trentino 
Bollicine

Ferrari perlè trento doc 2017
Ferrarari perlè rosè trento doc  2017 
Ferrari riserva lunelli 2015
Ferrari Giulio riserva 2012
Altemasi millesimo trento doc  2017 
Alperegis brut
Alperegis rosé                                                                                  € 30,00

Fermi bianchi:

Elena walch Gewurtztraminer  
Elena walch Muller Thurgau 

 €40.00
 €50,00

 €80,00  
€170,00
€25.00
€28,00 

€22.00
€22.00

 



    €21.00
   €21.00
   €21.00

  

Bortolin Angelo valdobbiadene extra dry 
Bortolin Angelo valdobbiadene brut 
Val d’oca prosecco  

Veneto
Bollicine

Rossi fermi:

Amarone Tommasi classico      
Amarone Tommasi sestante  
Valpolicella classico      
Valpolicella ripasso farina   
Valpolicella superiore Tommasi Rafael     
 Valpolicella Speri ripasso
 Valpolicella Speri sant’urbano superiore    

    
€45.00

   €35,00
€15,00

   €20,00
   €22,00
€25,00

   €27,00
  

Friuli Venezia Giulia 
Bastianich  Ribolla gialla 
   

   

   €24,00

 
  

Toscana 
Peppoli chianti classico         
Bruciato Antinori bolgheri       

    €24,00
   €35,00

 
Campania
Falanghina mastoberardino 

   

   €18,00

 
  

Otella lugana 
Otella “le crete” riserva lugana  
Otella Roses  

Bianchi fermi:

€22.00
   €26.00
€18.00



Antipasti
Tartare di filetto di manzo,  cipolla di
Tropea e maionese all'aceto balsamico €14.00

Tartare di filetto di manzo con scaglie di tartufo e
maionese 

€18.00

Roast-beef rucola e grana €12.00

Roast-beef con funghi freschi, grana e tartufo €16.00

Sformatino di zucca accompagnato da fonduta di
parmigiano e tartufo

€12.00

Antipasto bambu'(per 2 persone)
Tagliere con salumi,  e gnocchi fritti) 

€15.00

Antipasto di mare (piovra,seppia e gamberetti) €16.50

Gran antipasto di mare
(cocktail di gamberi, capasanta gratinata, salmone aff,
seppia, piovra e alici marinate)

€23.50



Primi
Passatelli  con ragù di salsiccia "bianco"
accompagnati da fonduta di parmigiano 
(con tartufo €16.00)

€14.00

Passatelli in brodo di cappone 
(con tartufo €15.00) €14.00

Pappardelle al ragu' di cinghiale €14.00

Tortelli di zucca (burro e salvia o pomodoro)
(con tartufo €18.00)

€14.00

Tortellini in brodo di cappone €16.00

Risotto al tartufo (min. 2 persone) €22.00

Risotto bambu' (min. 2 persone)
Cotto nel lambrusco Pijafoc con salsiccia e gorgonzola €15.00

Linguine allo scoglio in pentola €16.50



Secondi
Tagliata di filettto con rosmarino e cristalli
di sale nero di Cipro €23.00

Tagliata di filetto di manzo con rucola e
parmigiano €24.00

Tagliata di filetto di manzo Bambu' (rucola,
pomodorini, radicchio e parmigiano e glassa di
aceto)

€24.00

Tagliata di filetto di manzo con noci radicchio e
scaglie di pecorino 

€24.00

Tagliata di filetto parmigiano e tartufo €28.00

Filetto alla griglia €23.00

Fritto misto con calamari e gamberi
(con aggiunta di verdure pastellate 3€) €16.00

Spiedini misti (gamberi e calamari) €16.00

Grigliata di pesce (Filetto di branzino, capesante,
gamberoni, scampo e spiedini)

€25.00

Branzino alla griglia 600 grammi circa €20.00



Steck House Bambu'
Beef-Ribs: costina di manzo cotta a bassa
temperatura, servita con patate al forno e
salse.
€17.00

Galletto della Valtellina alla griglia servito con
patatine dippers e salse. (Circa 500gr.)
€16.00 

Costine di maiale cotte a bassa temperatura
accompagnate da patatine dippers.
-Classiche
-Salsa Barbecuire
€17.00 

Costata su pietra ollare  4€/ht
con patate al forno
*Aggiunta di tartufo +€6.00

Fiorentina su pietra ollare  5€/ht
con patate al forno
*Aggiunta di tartufo +€6.00



Patate al forno
Patatine Fritte
Patatine Dippers 
Insalata mista 
Verdure alla griglia 

C O N T O R N I

    €4.50
   €4.00
   €4.50
   €4.00
   €5.00

T I G E L L E R I A  E
G N O C C H E R I A

*Tutti i taglieri vengono serviti con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma
12 mesi, Salame, Mortadella e Pancetta al pepe.

Tagliere tigelle €17.50 
(Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella)
con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e
Pancetta al pepe.

Tagliere di tigelle e gnocchi €17.50
(Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella)
con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e
Pancetta al pepe.

Tagliere di gnocchi fritti €17.50
(Stracchino, gorgonzola e salsa Boscaiola )
con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e
Pancetta al pepe.

*Tagliere con solo crudo di Parma € 21.00
Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella)
  Aggiunta di salse €1.00
  Piatto di salumi misti €8.00



Il nostro impasto è frutto di una lunga lievitazione e di un accurato controllo
della naturzione; entrambe fondamentali per garantire un prodotto digeribile e

leggero. 
Il nostro menù offre due diversi impasti:

Classico Bambù: Farina 00 e Farina 0 a lievitazione controllata a 36/48h.
Integrale e Bio Macinata a pietra: composta da farina integrale 60% e farina

tipo 0 40%; impasto più leggero e profumato lievitazione garantita e
controllata. 

P I Z Z E  G O U R M E T

    €9.00
   

ROMAGNOLA
Crudo 24 mesi di parma, rucola selvatica, stracciatella e
pomodorini secchi 
24 MESI 
Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella di Bufala DOP, crudo di
Parma 24 mesi e Parmigiano Reggiano 24 mesi 

TARTUFONA
Bianca con mozzarella di Bufala DOP, burro al tartufo, stracciatella,
prosciutto crudo di Parma e scaglie di tartufo

SALENTO
Pomodoro san Marzano DOP, mozzarella di Bufala DOP,
pomodori secchi e burrata intera al centro e basilico

LA CASARECCIA
Bianca con mozzarella di bufala, funghi porcini, guanciale e
patate al forno. 

CONTADINA 
Bianca con crema di zucca, pancetta al pepe nero e taleggio 

REGINA MARGHERITA
Pomodoro san Marzano DOP, Bufala DOP e olio extra
vergine 

    €14.50
   

    €16.00
   

    €14,50
   

    €13.50
   

    €12.50
   

    €12.50
   

CANTABRICO
Pomodoro San Marzano DOP, alici Cantabrico, Bufala DOP

    €13.50
   

PANTELLERIA
Pomodoro san Marzano DOP, Bufala DOP, Capperi di
pantelleria e alici del cantabrico

    €13.00
   

PISTACCHIOSA 
Bianca con mozzarella, mortadella, burrata intera al centro,pesto di
pistacchio e granella di pistacchio.

    €14.50
   



L E  N O S T R E  P I Z Z E
€3.50
€4.00
€4.00
€4.50
€5.00
€4.30
€4.30
€6.50
€6.50
€8.00
€7.00
€5.80
€8.00
€7.00
€7.50
€7.00
€8.00
€8.00
€7.00
€7.50
€7.50
€7.50
€7.50
€8.00
€7.50
€8.00
€8.00
€8.00
€8.50
€7.50
€7.50
€7.00
€7.50
€7.50
€8.50

Stria al sale
Stria all'aglio
Stria con cipolla
Stria grana e rosmarino
Stria mista (gorgonzola, pomodoro e grana)
Stria rossa
Stria al gorgonzola
Gnocchino al crudo
Gnocchino stracchino e rucola
Gnocchino stracchino rucola e crudo
Gnocchino stracchino rucola e cotto
Pizza Margherita
Pizza bufala
Pizza napoli
Pizza romana 
Pizza prosciutto cotto
Pizza prosciutto crudo
Pizza prosciutto cotto e funghi
Pizza funghi trifolati
Pizza funghi freschi
Pizza funghi chiodini
Piazza funghi misti
Pizza carciofi
Pizza scamorza e prosciutto cotto
Pizza spinaci e ricotta
Pizza quattro stagioni
Pizza prosciutto e salsiccia
Pizza capricciosa
Pizza quattro formaggi
Calzone (cotto, funghi e carciofi)
Pizza patatina 
Pizza rucola 
Pizza speck
Pizza Wurstel 
Pizza bresaola 



€7.00
€7.50
€7.50
€8.50
€8.50
€8.00
€8.50
€8.50
€9.00
€8.50

Pizza radicchio 
Pizza pancetta 
Pizza salamino piccante
Pizza ortolana
Pizza gorgonzola e radicchio
Pizza grana e radicchio
Pizza grana e pancetta
Pizza pomodorini e bufala
Pizza mascarpone e speck
Pizza tonno e cipolla

P I Z Z A  T A G L I E R E  (2/3 persone)

Margherita 
Farcita normale
Farcita speciale (aggiunta di tartufo €5)

€17.00
€21.00
€26.00

P I Z Z A  R O T O L O  
Rotolo vegetariano (mozzarella, verdure miste)
Rotolo delicato (mozzarella, cotto, stracchino e rucola)
Rotolo speciale (mozzarella, mascarpone, funghi e cotto) 

€7.50
€8.00
€8.50

M E Z Z O  C A L Z O N E
Fantasia (mozzarella, pom, cotto/pancetta, funghi freschi e würstel)
Braccia di ferro (mozzarella, pom,ricotta,spinaci/cotto e funghi)
Capriccioso (mozzarella,pom,cotto funghi/ cotto funghi e carciofi)

€9.00
€9.00
€9.00



€10.50

€10.50

€10.50

€10.50

€10.50

€10.50

€14.50

€10.50

€9.50

€10.50

€9.50

€9.50

€9.50

€8.50

€10.50

€12.50

P I Z Z E  S P E C I A L I
Pizza Bambù
(pomodoro, mozzarella, chiodini, mascarpone, prosciutto crudo)
Pizza Alino
(pomodoro, mozzarella,rucola,mascarpome e speck)
Pizza Montana
(pomodoro,mozzarella, speck, brie e rucola) 
PizzaFrencyfree
(pomodoro, mozzarella,philadelphia,zucchine e pancetta)
Pizza Jolly 
(pomodoro, mozzarella, stracchino, salsiccia, porcini, pomodorini e rucola)
Pizza Valtellina
(pomodoro, mozzarella,porcini,funghi freschi e trifolati, olio al tartufo e
bresaola)
Pizza Tartufina 
(pomodoro mozzarella,mozzarella di bufala, grana, porcini, olio di tartufo,
tartufo fresco)
Pizza Boscaiola  
(pomodoro, mozzarella, porcini, funghi freschi e trifolati, prosciutto cotto,
panna e prezzemolo)
Pizza Parmigiana 
(pomodoro , mozzarella, grana e melanzana)
Pizza Carbonara
(pomodoro, mozzarella, grana, pancetta e uova)
Pizza Delicata
(pomodoro, mozzarella, funghi, chiodini, zucchine e pomodorini)
Pizza Kaori
(philadelphia, pomodoro, mozzarella, pomodorini e chiodini)
Pizza Bolognina 
(pomodoro, mozzarella, mortadella e taleggio)
Pizza Dietetica
(pomodoro, mozzarella, radicchio, mela e aceto balsamico)
Pizza Rustica
(pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola, pancetta e noci)
Pizza Mari e Monti
(pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala, frutti di mare, misto funghi e
grana)



€11.00

€11.00

€10.00

€11.50

€11.50
€11.00
€11.50

€11.50

P I Z Z E  S P E C I A L I

Pizza Piccadella 
(pomodoro, mozzarella, cipolle, salamino piccante, salsiccia, peperoni e
gorgonzola)
Pizza Gustosissima 
(pomodoro, mozzarella, porcini, cipolla, philadelphia e pomodorini)
Pizza Zuccona
(pomodoro, mozzarella, zucca, salsiccia e grana)
Pizza Bomba 
(pomodoro, mozzarella, salamino piccante, pancetta, würstel, salsiccia e
prosciutto cotto)
Pizza Frutti di mare
(pomodoro, mozzarella, seppia, polipo e gamberetti)
Pizza Gamberetti
Pizza Foroni
(pomodoro,mozzarella,zucchine, bresaola e grana con impasto integrale)
Pizza Tyson 
(pomodoro,Bufala, prosciutto cotto e funghi freschi)
 

Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale il quale sarà
in grado di evidenziarti i prodotti da evitare. 

Fornendoti un menù contenente la lista dei prodotti o sostanze che provocano
allergie/intolleranze. 



Acqua 0.75lt
Acqua 0.50 lt
Birra 1lt
Birra media
Birra piccola 
Coca cola 1lt (bottiglia in vetro)
Coca cola 1lt (alla spina)
Coca cola media
Coca cola piccola
Coca cola in lattina da 33cl
Coca cola zero lattina da 33cl
Fanta, lemonsoda lattina da 33cl
Arancia amara lattina da 33cl
Tonica schweppes lattina da 33cl
Thé limone e pesca lattina 33cl
Cères bottiglia da 33cl
Moretti zero bottiglia da 33cl (analcolica)
Weissebier Franiskanner bottiglia da 50cl
Weissebier Franiskanner rossa   
Moretti bottiglia da 66cl
Crodino
campari e spritz
Caffè espresso
Caffè corretto, d'orzo e deca
Coperto
 

€2.50
€1.50
€9.00
€5.00
€3.00
€7.50
€7.00
€4.50
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€4.00
€3.50
€5.00
€5.00
€5.00
€3.00
€4.00
€1.50
€2.00
€2.50



Bambu'


