



Carta vini e birre

BIRRA ARTIGIANALE"VIOLA"

75 cl: €15.50 Bionda lager 5,6° €15.50 Numerotre pale ale <math>€15.50 Rossa red ale €15.50 bionda blanche

VINO ALLA SPINA

vino della casa alla spina:

- -bianco frizzante
- -lambrusco mantovano
- -rosé frizzante

1/4 | € 3,00 1/2 | €6,00 1| €10,00

CHAMPAGNE

Luis Roederer Perrier-jouet gran brut. philipponat moet-ch<u>andon</u>rosè €80.00 €75.00 €70.00 €95.00

Lombardia

Bollicine

Mattia vezzola rosè Berlucchi rosé Contaldi e castaldi franciacorta brut Contaldi e castaldi franciacorta satèn Cà del bosco cuvèe prestige franciacorta	€35.00 €30.00 €35.00 €45.00
Fermi: Corte del lupo rosso (cà del bosco) Corte del lupo bianco (cà del bosco) Rossi:	€35.00 €40.00
Pjafoc imperiale lambrusco Inciostar lambrusco Rays lambrusco cabernet sauvignon Ripass uve merlot	€15.50 €18.00 €16.50 €17.00 €20.00
Trentino Bollicine	
Ferrari perlè trento doc 2017 Ferrarari perlè rosè trento doc 2017 Ferrari riserva lunelli 2015 Ferrari Giulio riserva 2012 Altemasi millesimo trento doc 2017 Alperegis brut Alperegis rosé	€40.00 €50,00 €80,00 €170,00 €25.00 €28,00
Fermi bianchi: Elena walch Gewurtztraminer Elena walch Muller Thurgau	€22.00 €22.00

Veneto Bollicine

Bortolin Angelo valdobbiadene extra dry Bortolin Angelo valdobbiadene brut Val d'oca prosecco	€21.00 €21.00 €21.00
Rossi fermi:	
Amarone Tommasi classico Amarone Tommasi sestante Valpolicella classico Valpolicella ripasso farina Valpolicella superiore Tommasi Rafael Valpolicella Speri ripasso Valpolicella Speri sant'urbano superiore	€45.00 €35,00 €15,00 €20,00 €22,00 €25,00 €27,00
Bianchi fermi:	
Otella lugana Otella "le crete" riserva lugana Otella Roses	€22.00 €26.00 €18.00
Friuli Venezia Giulia	
Bastianich Ribolla gialla Toscana	€24,00
Peppoli chianti classico Bruciato Antinori bolgheri	€24,00 €35,00
Campania Falanghina mastoberardino	€18,00

Antipasti

Tartare di filetto di manzo, cipolla di Tropea e maionese all'aceto balsamico	€14.00
Tartare di filetto di manzo con scaglie di tartufo e maionese	€18.00
Roast-beef rucola e grana	€12.00
Roast-beef con funghi freschi, grana e tartufo	€16.00
Sformatino di zucca accompagnato da fonduta di parmigiano e tartufo	€12.00
Antipasto bambu'(per 2 persone) Tagliere con salumi, e gnocchi fritti)	€15.00
Antipasto di mare (piovra,seppia e gamberetti)	€16.50
Gran antipasto di mare (cocktail di gamberi, capasanta gratinata, salmone aff, seppia, piovra e alici marinate)	€23.50



Primi

Passatelli con ragù di salsiccia "bianco" accompagnati da fonduta di parmigiano (con tartufo €16.00)	€14.00
Passatelli in brodo di cappone (con tartufo €15.00)	€14.00
Pappardelle al ragu' di cinghiale	€14.00
Tortelli di zucca (burro e salvia o pomodoro) (con tartufo €18.00)	€14.00
Tortellini in brodo di cappone	€16.00
Risotto al tartufo (min. 2 persone)	€22.00
Risotto bambu' (min. 2 persone) Cotto nel lambrusco Pijafoc con salsiccia e gorgonzola	€15.00
Linguine allo scoglio in pentola	€16.50

Secondi

Tagliata di filettto con rosmarino e cristalli di sale nero di Cipro	€23.00
Tagliata di filetto di manzo con rucola e parmigiano	€24.00
Tagliata di filetto di manzo Bambu' (rucola, pomodorini, radicchio e parmigiano e glassa di aceto)	€24.00
Tagliata di filetto di manzo con noci radicchio e scaglie di pecorino	€24.00
Tagliata di filetto parmigiano e tartufo	€28.00
Filetto alla griglia	€23.00
Fritto misto con calamari e gamberi (con aggiunta di verdure pastellate 3€)	€16.00
Spiedini misti (gamberi e calamari)	€16.00
Grigliata di pesce (Filetto di branzino, capesante, gamberoni, scampo e spiedini)	€25.00
Branzino alla griglia 600 grammi circa	€20.00

Steck House Bambu



Beef-Ribs: costina di manzo cotta a bassa temperatura, servita con patate al forno e salse. €17.00



Galletto della Valtellina alla griglia servito con patatine dippers e salse. (Circa 500gr.) €16.00



Costine di maiale cotte a bassa temperatura accompagnate da patatine dippers.

- -Classiche
- -Salsa Barbecuire €17.00



Costata su pietra ollare 4€/ht con patate al forno *Aggiunta di tartufo +€6.00



Fiorentina su pietra ollare 5€/ht con patate al forno *Aggiunta di tartufo +€6.00

CONTORNI

Patate al forno	€4.50
Patatine Fritte	€4.00
Patatine Dippers	€4.50
Insalata mista	€4.00
Verdure alla griglia	€5.00



TIGELLERIA E GNOCCHERIA

*Tutti i taglieri vengono serviti con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e Pancetta al pepe.

Tagliere tigelle €17.50 (Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella) con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e Pancetta al pepe.

Tagliere di tigelle e gnocchi €17.50 (Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella) con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e Pancetta al pepe.

Tagliere di gnocchi fritti €17.50 (Stracchino, gorgonzola e salsa Boscaiola) con Prosciutto crudo di Parma 24 mesi, Coppa di Parma 12 mesi, Salame, Mortadella e Pancetta al pepe.

*Tagliere con solo crudo di Parma € 21.00 Stracchino, gorgonzola, gras pista e nutella) Aggiunta di salse €1.00 Piatto di salumi misti €8.00

Il nostro impasto è frutto di una lunga lievitazione e di un accurato controllo della naturzione; entrambe fondamentali per garantire un prodotto digeribile e leggero.

Il nostro menù offre due diversi impasti:

Classico Bambù: Farina 00 e Farina 0 a lievitazione controllata a 36/48h. Integrale e Bio Macinata a pietra: composta da farina integrale 60% e farina tipo 0 40%; impasto più leggero e profumato lievitazione garantita e controllata.

PIZZE GOURMET

PIZZE GOUKMEI	
PANTELLERIA Pomodoro san Marzano DOP, Bufala DOP, Capperi di pantelleria e alici del cantabrico	€13.00
REGINA MARGHERITA Pomodoro san Marzano DOP, Bufala DOP e olio extra vergine	€9.00
ROMAGNOLA Crudo 24 mesi di parma, rucola selvatica, stracciatella e pomodorini secchi	€14,50
24 MESI Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella di Bufala DOP, crudo di Parma 24 mesi e Parmigiano Reggiano 24 mesi	€14.50
TARTUFONA Bianca con mozzarella di Bufala DOP, burro al tartufo, stracciatella, prosciutto crudo di Parma e scaglie di tartufo	€16.00
SALENTO Pomodoro san Marzano DOP, mozzarella di Bufala DOP, pomodori secchi e burrata intera al centro e basilico	€13.50
CANTABRICO Pomodoro San Marzano DOP, alici Cantabrico, Bufala DOP	€12.50
LA CASARECCIA Bianca con mozzarella di bufala, funghi porcini, guanciale e patate al forno.	€13.50
CONTADINA Bianca con crema di zucca, pancetta al pepe nero e taleggio	€12.50
PISTACCHIOSA Bianca con mozzarella, mortadella, burrata intera al centro,pesto di pistacchio e granella di pistacchio.	€14.50

LE NOSTRE PIZZE

Stria al sale	€3.50
Stria all'aglio	€4.00
Stria con cipolla	€4.00
Stria grana e rosmarino	€4.50
Stria mista (gorgonzola, pomodoro e grana)	€5.00
Stria rossa	€4.30
Stria al gorgonzola	€4.30
Gnocchino al crudo	€6.50
Gnocchino stracchino e rucola	€6.50
Gnocchino stracchino rucola e crudo	€8.00
Gnocchino stracchino rucola e cotto	€7.00
Pizza Margherita	€5.80
Pizza bufala	€8.00
Pizza napoli	€7.00
Pizza romana	€7.50
Pizza prosciutto cotto	€7.00
Pizza prosciutto crudo	€8.00
Pizza prosciutto cotto e funghi	€8.00
Pizza funghi trifolati	€7.00
Pizza funghi freschi	€7.50
Pizza funghi chiodini	€7.50
Piazza funghi misti	€7.50
Pizza carciofi	€7.50
Pizza scamorza e prosciutto cotto	€8.00
Pizza spinaci e ricotta	€7.50
Pizza quattro stagioni	€8.00
Pizza prosciutto e salsiccia	€8.00
Pizza capricciosa	€8.00
Pizza quattro formaggi	€8.50
Calzone (cotto, funghi e carciofi)	€7.50
Pizza patatina	€7.50
Pizza rucola	€7.00
Pizza speck	€7.50
Pizza Wurstel	€7.50
Pizza bresaola	€8.50



Pizza radicchio	€7.00
Pizza pancetta	€7.50
Pizza salamino piccante	€7.50
Pizza ortolana	€8.50
Pizza gorgonzola e radicchio	€8.50
Pizza grana e radicchio	€8.00
Pizza grana e pancetta	€8.50
Pizza pomodorini e bufala	€8.50
Pizza mascarpone e speck	€9.00
Pizza tonno e cipolla	€8.50

PIZZA TAGLIERE (2/3 persone)

Margherita	€17.00
Farcita normale	€21.00
Farcita speciale (aggiunta di tartufo €5)	€26.00

PIZZA ROTOLO

Rotolo vegetariano (mozzarella, verdure miste)	€7.50
Rotolo delicato (mozzarella, cotto, stracchino e rucola)	€8.00
Rotolo speciale (mozzarella, mascarpone, funghi e cotto)	€8.50

MEZZO CALZONE

Fantasia (mozzarella, pom, cotto/pancetta, funghi freschi e würstel) €9.00 Braccia di ferro (mozzarella, pom,ricotta,spinaci/cotto e funghi) €9.00 Capriccioso (mozzarella,pom,cotto funghi/ cotto funghi e carciofi) €9.00



PIZZE SPECIALI

Pizza Bambù	
(pomodoro, mozzarella, chiodini, mascarpone, prosciutto crudo)	€10.50
Pizza Alino	
(pomodoro, mozzarella,rucola,mascarpome e speck)	€10.50
Pizza Montana	
(pomodoro,mozzarella, speck, brie e rucola)	€10.50
PizzaFrencyfree	640.50
(pomodoro, mozzarella,philadelphia,zucchine e pancetta)	€10.50
Pizza Jolly	£10.50
(pomodoro, mozzarella, stracchino, salsiccia, porcini, pomodorini e rucola)	€10.50
Pizza Valtellina	€10.50
(pomodoro, mozzarella,porcini,funghi freschi e trifolati, olio al tartufo e	610.50
bresaola) Diaza Tartufina	
Pizza Tartufina (pomodoro mozzarella,mozzarella di bufala, grana, porcini, olio di tartufo,	€14.50
tartufo fresco)	
Pizza Boscaiola	
(pomodoro, mozzarella, porcini, funghi freschi e trifolati, prosciutto cotto,	€10.50
panna e prezzemolo)	
Pizza Parmigiana	
(pomodoro , mozzarella, grana e melanzana)	€9.50
Pizza Carbonara	C40.50
(pomodoro, mozzarella, grana, pancetta e uova)	€10.50
Pizza Delicata	€9.50
(pomodoro, mozzarella, funghi, chiodini, zucchine e pomodorini)	£9.50
Pizza Kaori	€9.50
(philadelphia, pomodoro, mozzarella, pomodorini e chiodini) Pizza Bolognina	03.00
(pomodoro, mozzarella, mortadella e taleggio)	€9.50
Pizza Dietetica	
(pomodoro, mozzarella, radicchio, mela e aceto balsamico)	€8.50
Rizza Rustica	
(pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola, pancetta e noci)	€10.50
Pizza Mari e Monti	0.40 = -
(pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala, frutti di mare, misto funghi e	€12.50
grana	

PIZZE SPECIALI

Pizza Piccadella	
(pomodoro, mozzarella, cipolle, salamino piccante, salsiccia, peperoni e	€11.00
gorgonzola)	
Pizza Gustosissima	
(pomodoro, mozzarella, porcini, cipolla, philadelphia e pomodorini)	€11.00
Pizza Zuccona	
(pomodoro, mozzarella, zucca, salsiccia e grana)	€10.00
Pizza Bomba	
(pomodoro, mozzarella, salamino piccante, pancetta, würstel, salsiccia e	€11.50
prosciutto cotto)	
Pizza Frutti di mare	
(pomodoro, mozzarella, seppia, polipo e gamberetti)	€11.50
Pizza Gamberetti	€11.00
Pizza Foroni	€11.50
(pomodoro,mozzarella,zucchine, bresaola e grana con impasto integrale)	
Pizza Tyson	
(pomodoro,Bufala, prosciutto cotto e funghi freschi)	€11.50

Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale il quale sarà in grado di evidenziarti i prodotti da evitare.

in grado di evidenziarti i prodotti da evitare. Fornendoti un menù contenente la lista dei prodotti o sostanze che provocano allergie/intolleranze.



